کنش اغلب مــردم به ویژه
زنان و جوانان ایرانی، متکی بر «قدرت حضور»
در فضای عمومی اســت که در بیشتر بحران ها
بــه عامل اصلی همبســتگی تبدیل می شــود.

همبســتگی در این فضا به معنای
درک ایــن حقیقت اســت که درد
یک خانــواده، زخمی بــر پیکر کل

جامعه است.

ســرمـقـالـه

آینه ای در غبار
در سوگ مردم، در آزمون روایت

شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۴
۳ رمضان ۱۴۴۷
۲۱ فوریه ۲۰۲۶

سال بیست ودوم
شماره ۵۳۳۲
۳۰ هزار تومان

۸ صفحه

بــرگزیـــده�هــا«شرق» در گفت وگو با کارشناسان، تعلیق سیاست خارجی در دو گانه «جنگ» و «مذاکره» را واکاوی می کندمیان شمشیر و شاخه زیتون